Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

: TYAS SETIYORINI

: MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK
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018

Berita Acara Pengajaran (BAP)

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

201-g1 22

September

2023

201-g1 29

September

2023

201-g1
2023

Tanggal

6 Oktober

Bahan
Kajian

PROYEK DAN
MANAJEMEN
PROYEK

SCOPE
PROYEK DAN
INTEGRASI
PROYEK

MANAJEMEN
WAKTU
PROYEK

Berita Acara
Pengajaran

a materi yang
disampaikan
manajemen proyek
perangkat lunak b
media pembelajaran
yang digunakan
mybest kelas hybrid
online c situasi kondisi
belajar mengajar tertib
dan lancar d jumlah
siswa 18 e jumlah
siswa hadir 17

a materiyang
disampaikan scope
proyek dan integrasi
proyek b media
pembelajaran yang
digunakan mybest
kelas offline c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir
17

a materiyang
disampaikan
manajemen waktu
proyek b media
pembelajaran yang
digunakan mybest
telegram zoom
meeting c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:52
Keluar:
21:23:39

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:37
Keluar:
21:15:53

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:06
Keluar:
21:16:10



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan Tanggal

201-g1 13
Oktober
2023

201-g1 20
Oktober
2023

201-g1 27
Oktober
2023

201-g1 3

November

2023

Bahan
Kajian

MANAJEMEN
BIAYA dan
MANAJEMEN
KUALITAS
PROYEK

MANAJEMEN
KOMUNIKASI
dan
MANAJEMEN
RISIKO

MANAJEMEN
SUMBER
DAYA
MANUSIA
PROYEK

Quiz Review

Berita Acara
Pengajaran

18 e jumlah siswa hadir
17

a materi yang
disampaikan
manajemen biaya dan
kualitas proyek
manajemen biaya
proyek b media
pembelajaran yang
digunakan myelnusa
telegram zoom c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir
15

a materi yang
disampaikan
manajemen
komunikasi b media
pembelajaran yang
digunakan myelnusa
telegram c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir
18

a materiyang
disampaikan
manajemen biaya dan
kualitas proyek
manajemen biaya
proyek b media
pembelajaran yang
digunakan myelnusa
telegram zoom c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir
16

a materi yang
disampaikan quis b
media pembelajaran
yang digunakan
myelnusa telegram c
situasi kondisi belajar
mengajar tertib dan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:03
Keluar:
21:15:50

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:43:48
Keluar:
21:17:49

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:47
Keluar:
21:16:29

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:24



Pertemuan

08

09

10

1

Ruangan Tanggal

201-g1 10
November
2023

201-g1 17
November
2023

201-g1 1
Desember
2023

201-g1 (kp) 4
Desember
2023

Bahan
Kajian

(UTS)

STARTUP

STARTUP
Business
Model
Canvas

MANAJEMEN
PENGADAAN
dan
PENUTUPAN
PROYEK

Berita Acara
Pengajaran

lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir
14

UTS berjalan dengan
tertib dan lancar
jumlah siswa 18 jumlah
siswa hadir 18

a materiyang
disampaikan startup b
media pembelajaran
yang digunakan
myelnusa telegram
zoom meeting c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir
16

a materi yang
disampaikan startup
business model canvas
b media pembelajaran
yang digunakan
myelnusa telegram
zoom meeting c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir
10

a materi yang
disampaikan
manajemen
pengadaan dan
penutupan proyek b
media pembelajaran
yang digunakan
myelnusa telegram
zoom meeting c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir
16

Kehadiran

Keluar:
21:15:37

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:20
Keluar:
21:20:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:43:33
Keluar:
21:15:54

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:04
Keluar:
21:15:08

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:02
Keluar:
21:20:20



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

201-g1

201-g1

201-g1

201-g1

201-g1

Tanggal

8
Desember
2023

11
Desember
2023 (kp)

15
Desember
2023

22
Desember
2023

12 Januari
2023

Bahan
Kajian

Presentasi
Kelompok

Presentasi
Kelompok

Presentasi
Kelompok

Presentasi
Kelompok

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

a materiyang
disampaikan
presentasi kelompok b
media pembelajaran
yang digunakan
myelnusa telegram
zoom meeting c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir

a materi yang
disampaikan
presentasi kelompok b
media pembelajaran
yang digunakan
myelnusa telegram
zoom meeting ¢ situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir

a materiyang
disampaikan
presentasi kelompok b
media pembelajaran
yang digunakan
myelnusa telegram
zoom meeting c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir

a materiyang
disampaikan
presentasi kelompok b
media pembelajaran
yang digunakan
myelnusa telegram
zoom meeting c situasi
kondisi belajar
mengajar tertib dan
lancar d jumlah siswa
18 e jumlah siswa hadir

UAS berjalan dengan
tertib dan lancar
jumlah siswa 18 jumlah
siswa hadir 18

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:39:08
Keluar:
21:22:26

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:05
Keluar:
21:38:20

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:09
Keluar:
21:25:22

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:01
Keluar:
21:28:00

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:



Bahan Berita Acara

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Pengajaran Kehadiran
19:35:11
Keluar:
21:25:25
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220211-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220211-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220211-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220211-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-07-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220218-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220218-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220218-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220218-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220220-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220220-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220220-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220220-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220224-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220224-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220224-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220224-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220230-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220230-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220230-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220230-07-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220233-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220233-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220233-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220233-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220236-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220236-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220236-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220236-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220237-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220237-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220237-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220237-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220239-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220239-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220239-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220239-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220241-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220241-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220241-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220241-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220242-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220242-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220242-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220242-07-NUR.js
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NAMA

muhammad kahfi

robby kurniaji
santoso

moch igbal sudrajat

rizki wahyu
pratomo

suryana

ariansyah

fikri ramadhan

Presensi

100

92

100

100

100

100

92

TUGAS

92

30

95

75

70

82

70

UTS

82

72

86

54

86

90
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UAS

82

54

84

58

84
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88
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220259-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220259-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220259-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220259-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220211-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220218-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220220-07-NUR.js

NIM

12220222

12220224

12220230

12220233

12220236

12220237

12220239

12220241

12220242

12220258

12220259

NAMA

arba khoirul insan

diyah megawulan

koesindarto
widiokarmo

rizky akbar oktafian

widartomo

dimas rizky maladi

luthfi dwi rizqi

ahmad sofian

firdaus furgon

yudha pratama

rahmad junianto

Presensi

100

92

92

92

100

100

92

100

92

75

TUGAS

82

75

50

30

70

80

75

73

85

75

90

UTS

90

92

70

68

86

58

86

86

88

94

68

UAS

86

88

84

52

80

70

86

68

82

82

68

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220224-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220230-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220233-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220236-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220237-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220239-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220241-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220242-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220258-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220259-07-NUR.js

